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Wydział Bezpieczeństwa
Wybrzeże Słowackiego 12-14

50-411 Wrocław

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa
Sz. P. Agnieszka Sokołowska

Fundacja Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, składa ofertę w trybie pozakonkursowym
artykuł 19a do Zarządu Województwa Dolnośląskiego.

Rodzaj zadania publicznego : Porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności

Załączniki:

1. Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego.

Z poważaniem,

Roman Dziedzic
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Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października
2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczony mi przy
poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpow iedź.
pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranic*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiego
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego" Porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Fundacja Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego
34-500 Zakopane
Ul. Józefa Piłsudskiego 65

Adres do korespondencji:
Fundacja Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego
Ul. Jana Długosza 59-75
51-162 Wrocław

Forma prawna: fundacja
KRS:0000607021

Tel. 660 264 519
Email:fundacja@gopr.pl
Strona www.fundacja.gopr.pl

2. Dan© 08oby upowaznionej do
składania Roman Dziedzic � Prezes Zarządu Fundacji GOPRwyjaśnień dotyczących oferty (np. imię1 Tel. 602 648 992

*

nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

r.dziedzic@ gopr.pl

1 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).



IM. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Program edukacyjny Bezpiecznie w Górach - komiks

Data 01.12.2023 Data 31.12.20232. Termin realizacji zadania publicznego?
rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Projekt „Program edukacyjny Bezpiecznie w Górach - komiks" jest skierowany do społeczności lokalnej, mieszkańców Dolnego

Śląska i turystów w każdym wieku, którzy będą bezpośrednio uczestniczyć w spotkaniach, wydarzeniach i prelekcjach z zakresu

bezpieczeństwa i ratownictwa, poprzez szeroko rozumianą edukację dla bezpieczeństwa, organizowaną na terenie dolnego śląska,
oraz pośrednio poprzez uzupełnienie wiedzy poprzez zaznajomienie się z zapisami PUBLIKACJI na temat bezpieczeństwa. Obie

formy będą prowadzone przez Ratowników Górskich GOPR i mogą znacząco przyczynić się do kształcenia i podnoszenia
świadomości w zakresie bezpieczeństwa. Działania będą zawierać informacje na temat zagrożeń, sposobów ich unikania oraz

radzenia sobie z nimi.

Działanie I. Publikacje GOPR dla dzieci/młodzieży oraz osób dorosłych.

[Zasady bezpieczeństwa w górach „Program edukacyjny Bezpiecznie w Górach - komiks" � koszt z dotacji.

Zasady bezpieczeństwa w górach są niezwykle ważne, ponieważ pomagają zapobiegać wypadkom oraz minimalizować ryzyko

poważnych urazów. Publikacje będą przedstawiać najważniejsze aspekty związane z planowaniem tras, dopasowanie sprzętu,

warunki atmosferyczne, przestrzeganie o odczytywanie oznakowań, wytrzymałość i zdrowie, nagłe sytuacje i inne. Publikacje będą)

dostosowane do młodych czytelników (dzieci i młodzież) oraz osób dorosłych.

Działanie II. Materiały promujące projekt

Materiały promujące projekt na rzecz bezpieczeństwa � koszt z dotacji. Materiały które reprezentować będzie marke, produkt lub

wydarzenie. Materiały będą wykorzystywane w marketingu, aby przyciągnąć uwagę klientów i wyróżnić się spośród innych firm.

GOPR (Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe) to organizacja ratownicza, która działa głównie w polskich górach. Jej celem jest

zapewnienie pomocy i ratunku w przypadku wypadków oraz edukacja w zakresie bezpieczeństwa w górach.

GOPR składa się z grup ratowniczych, które działają na terenie różnych pasm górskich w Polsce. Każda grupa składa się z

wyszkolonych ratowników, którzy są wyposażeni w odpowiedni sprzęt i specjalistyczne narzędzia do ratowania ludzi w trudno

dostępnych miejscach.

Przy realizacji zadania zostanie zapewniona dostępność cyfrowa oraz dostępność informacyjno-komunikacyjna osobom zej

szczególnymi potrzebami o których mowa w art. 6 ustawyz dnia 19 lipca 2019 r.

W ramach swojej działalności GOPR organizuje szkolenia i kursy dla osób chcących zdobyć wiedzę z zakresu bezpieczeństwa w

górach, w tym kursy z pierwszej pomocy czy warsztaty dla wspinaczy i jaskiniowe.

IProponowane zakresy warsztatów będą realizowane przez Ratowników Górskich, którzy są wyszkoleni do udzielania pomocy|

medycznej i technicznej w warunkach górskich. Ich zadaniem jest udzielanie pomocy poszkodowanym w trudno dostępnych terenach!

górskich, gdzie czasami jedynym sposobem na przetrwanie jest szybka i profesjonalna interwencja.

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



4. Opis zakladanych rezultatéw realizacji zadania publicznego
Planowany poziom

osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródłoNazwa rezultatu
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Liczba uczestników pośrednik � publikacje 1000 osób Dokumentacja finansowa
„Bezpieczne Góry w Polsce. Zasady
bezpieczeństwa w górach" dla dzieci i

młodzieży oraz osób dorosłych.

Promocja w SM Dolnego Śląska oraz treści 3 posty PRTSC opublikowanych treści z prowadzonych
prewencyjne w zakresie bezpieczeństwa na

podstawie publikacji „Bezpieczne Góry w
Polsce (...)"

SM Fundacji - Facebook i Instagram

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Edukacja z zakresu ratownictwa jest niezwykle ważna, ponieważ w sytuacjach nagłych, szybka i skuteczna reakcja może uratować

życie lub zdrowie człowieka. Wiedza na temat udzielania pierwszej pomocy, resuscytacji, zasad postępowania w przypadku

wypadkówi innych sytuacji zagrożenia Jest niezbędna nie tylko dla ratowników medycznych, ale również dla każdego z nas.

Zmiana społeczna związana z edukacją z zakresu ratownictwa może wpłynąć na poprawę bezpieczeństwa w społeczeństwie,

zmniejszenie liczby ofiar wypadków oraz zwiększenie szans na przeżycie w przypadku nagłych sytuacji medycznych. Poprzez

kształcenie umiejętności ratowniczych i propagowanie wiedzy na ten temat, można przyczynić się do zmiany kultury społecznej i

zwiększenia świadomości na temat znaczenia udzielania pierwszej pomocy oraz reagowania w sytuacjach zagrożenia.

Fundacja GOPR, posiada doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie:

Kampania edukacyjna dla dzieci „Bezpieczeństwo w górach" zrealizowana z myślą o najmłodszych turystach dzięki wsparciu

finansowemu BRUBECK - cykl filmów edukacyjnych z udziałem dzieci i przeznaczonych dla dzieci.

"Reset w górach. Bezpieczeństwo w górach i pierwsza pomoc na szlaku" - 31.03.2023,

Jelenia Góra, wydarzenie dla uczniów szkół ponadpodstawowych w ramach współpracy Fundacji GOPR z Centrum Edukacji

Outdoorowej Uniwersytetu Ekonomicznego, Filia w Jeleniej Górze

Przeprowadzenie serii warsztatów podczas obsługi strefy Bezpieczeństwa w ramach cyklu wydarzeń „Mobilne Centrum Edukacji

Turystyczna Szkoła" tj. przeprowadzenie warsztatów z zakresu bezpiecznej turystyki górskiej bezpiecznego podróżowania oraz!

pierwszej pomocy dla POLSKIEJ ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN źródeł

l. Publikacje „Program edukacyjny 9000,00 9000,00 zł 0;00
Bezpiecznie w Górach - komiks" zł

2. Materiały promujące projekt 1 000,00 zł |-1 000,00 zł 0.00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00zł 0,00

zł



V. Oswiadczenia

Oświadczam(-my), ze:

I) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej
działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /załegaCją)* z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegaCją)* z opłacaniem należności z tytułu
składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą
ewidencją*;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i

faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane,
złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

"2 -

w08/77/202%
(podpis o¥oby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)
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